



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

RSC ApS

c/o Søren B. Frandsen, Jellingevej 7, 4261 Dalmose

CVR-nr. 41 23 30 87

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Søren Bach Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. februar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	RSC ApS c/o Søren B. Frandsen Jellingevej 7 4261 Dalmose CVR-nr.: 41 23 30 87 Regnskabsår: 27. februar 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	René Jacobsen, Formand Søren Bach Frandsen
Direktion	Søren Bach Frandsen, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning og leasing af entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.369 Det ordinære resultat efter skat udgør 124.814. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2020 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	160.369
Øvrige finansielle omkostninger	-355
Resultat før skat	160.014
1 Skat af årets resultat	-35.200
Årets resultat	124.814
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	124.814
Disponeret i alt	124.814



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.027
Andre tilgodehavender	24.263
Tilgodehavender i alt	361.290
Likvide beholdninger	365
Omsætningsaktiver i alt	361.655
Aktiver i alt	661.655



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	124.814
Egenkapital i alt	164.814
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Selskabsskat	35.200
Anden gæld	449.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.841
Gældsforpligtelser i alt	496.841
Passiver i alt	661.655
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.814	124.814
	40.000	124.814	164.814



Noter

	27/2 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	35.200
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>35.200</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.258</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.258</u>
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 63 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.258 t.kr.	


